

Till ordförande och reseledare i de åboländska pensionärsföreningarna

Välkomna till den åboländska sommarsamlingen torsdag 5.6 2025 kl. 12 -16.30 i Västanfjärd!

Program:

- Välkomstord
- Mat
- Hälsningar från förbundet; Ilona Salonen
- Valbara aktiviteter
- Kaffe
- Hemresa

Västanfjärd finns i sydöstra delen av Kimitoöns kommun. Vår förening har just fyllt 50 år. Vi sysslar med boule, månadsmöten, restaurangbesök, vandringar och i samarbete med Kimito och Dragsfjärds pensionärsföreningar far vi på utfärder, teaterresor och ordnar eftermiddagsdans. Sommarfesten ordnas i Vårdkasen, Föreningshusvägen, nära kyrkorna.

Eftersom vår festsal i Vårdkasen är rätt liten, ser vi oss tvungna att kvotera deltagarantalet enligt följande:

Dragsfjärd	16
Houtskär	10
Iniö	8
Kimito	15
Korpo	11
Nagu	15
Pargas	26
Åbo	28

De som nu inte ryms med, är hjärtligt välkomna att besöka Västanfjärd en annan gång!

Vi börjar sommarsamlingen med en somrig snålsoppa och skärgårdslimpa.

Vattenkannor finns på borden. Öl,cider och alkoholfritt dito finns att köpa á 5 euro.

Om någon behöver specialdiet, önskar vi att ni meddelar detta!

Genom att ordna tre bussrundturer, vill vi visa upp lite av Västanfjärd för er. Om man inte vill åka buss, stannar man i Vårdkasen och bekantar sig med Västanfjärd genom att se på foton på storskärm. För att få logistiken att fungera, vill vi att alla gäster väljer ett första (1) alternativ och ett andra (2) alternativ. Om man kan tänka sig att delta i vilket alternativt som helst anger man detta som första alternativ. Alla aktiviteter beräknas ta 1½ timme. Beskrivning av de olika alternativen finns bifogad. Hoppas ni alla hittar något trevligt alternativ!

Deltagaravgiften för sommarsamlingen är 30 euro per person.

Bifogar er anmälningssblankett. Vi önskar att alla föreningar skickar en bindande anmälan till vår reseledare Charles Hellström, c.hellstrom49@gmail.com senast 23.5 2025. På anmälningssblanketten anger ni deltagarnas namn, första (1) och andra (2) hands aktivitetsalternativ samt eventuella specialdieter. I samband med anmälan betalar varje förening in den totala deltagaravgiften på Västanfjärds pensionärsförenings konto FI45 4327 0010 3845 25. Tack!

Vårt mål för sommarträffen är att vi ska ha tid att umgås och ha trevligt tillsammans!

Vi har också beställt fint väder! Välkomna!

Västanfjärds pensionärsförening

Hemsida: <https://vastanfjard.spfpension.fi/start/>

För mer information Helga Rajala, viceordförande
050-57 33 486 helga.rajala@gmail.com